@ 506

Augsbu

Biburg - Zusmarshausen - Baiersh./Zusamalth./

Gabelgachergreut (Jahresfahrplan giiltig 15.12.2024)

Montag - Freitag

Linie 506 506 506 506 506 506 506 506 506 506 506 506 506 506 506 506 506 506 506 506 506 506 506 506 506 506

Fahrtnummer 5695 5601 5603 5605 5607 5609 5611 5613 5691 5615 5617 5619 5623 5627 5629 5633 5637 5635 5639 5641 5643 5647 5645 5651 5649 5653

Verkehrshinweis B F S SB S FB a6S B a6F S FB

Augsburg, Hbf 05.1506.01 06.11 07.31 08.11 09.11 10.11 11.11 12.11 12.11 13.21 13.26 14.11 15.11 15.11 16.01 16.26 16.26 17.11 18.11 19.11 20.11

- Staatstheater 3ab05.18 06.04 06.14 07.34 08.14 09.14 10.14 11.14 12.14 12.14 13.24 13.29 14.14 15.14 15.14 16.04 16.2916.29 17.14 18.14 19.14 20.14

- Volkhartstralle 05.20 06.06 06.16 07.36 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 12.16 13.26 13.31 14.16 15.16 15.16 16.06 16.3116.3117.16 18.16 19.16 20.16

- Blaue Kappe 06.17 07.37 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 12.17 13.3214.17 15.17 1517 16.07 16.3216.3217.17 18.17 19.17 20.17

- Senkelbac 06.18 07.38 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 12.18 13.3314.18 15.18 15.18 16.08 16.3316.33 17.18 18.18 19.18 20.18

- Oberhausen Bf/Helmut-Haller-Platz 06.23 07.43 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 12.23 13.38 14.23 15.23 15.23 16.13 16.38 16.38 17.23 18.23 19.23 20.23

- Heimgarten 06.25 07.45 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 12.25 13.40 14.25 15.25 15.25 16.15 16.40 16.40 17.25 18.25 19.25 20.25

- Kriek Shl?ber 06.26 07.46 08.26 O9>26 10)26 11)26 12.)26 12.)26 13.4114.26 15.26 15.26 16516 16.4116.4117.26 18.26 19526 20526

- Uniklinik BKH

Stadtbergen, Augsburg West P+R 06.29 07.49 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 12.29 13.4414.29 15.29 15.29 16.19 16.44 16.44 17.29 18.29 19.29 20.29

Steppach, Ost 06.3107.5108.3109.3110.31 11.3112.31 12.31 15.3115.31 16.21 16.46 16.46 17.3118.31 19.31 20.31

- Mitte 06.32 07.52 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 12.32 15.32 15.32 16.22 16.47 16.47 17.32 18.32 19.32 20.32

- Nord 06.33 07.53 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 12.33 15.3315.33 16.23 16.48 16.48 17.33 18.33 19.33 20.33

- Am Katharinenberg 06.34 07.54 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 12.34 15.34 15.34 16.24 16.49 16.49 17.34 18.34 19.34 20.34

- West 06.35 07.55 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 12.35 15.3515.35 16.25 16.50 16.50 17.35 18.35 19.35 20.35

Vogelsang 05.29 06.15 06.38 07.58 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 12.38 13.41 13.49 14.34 15.38 15.38 16.28 16.53 16.53 17.38 18.38 19.38 20.38

Kreppen 05.30 06.16 06.39 07.59 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 12.39 13.42 13.50 14.35 15.39 15.39 16.29 16.5416.54 17.39 18.39 19.39 20.39

Biburg, Post an05.32 06.18 06.41 08.01 08.41 09.41 10.41 11.41 12.41 12.41 1344135214371%41 15.41 1%31 16.56 16.56 17.41 18.41 19.41 20.41

2 2

510 NeusaRB, Schulzentr. ab 12.2213.09 15.23 16.10

510 Biburg Post an 12.4013.28 15.40 16.29

éPost - 3b05.32 06,18 06.41 08.01 08.41 09.41 10.41 11,41 12.41 12.45 13,44 13.52 14.37 15,41 15.41 16.)31 16.56 16.56 17.41 18.41 19.)41 20.)41
ommelsrie

Schafstol’ 05.36 06.22 06.45 08.05 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 12.49 13.48 13.56 14.41 15.45 15.45 16.35 17.00 17.00 17.45 18.45 19.45 20.45

Horgau, Ost 05.38 06.24 06.47 08.07 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 12.51 13.50 13.58 14.43 15.47 15.47 16.37 17.0217.02 17.47 18.47 19.47 20.47

- Gasthaus Platzer 05.39 06.25 06.48 08.08 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 12.52 13.51 13.59 14.44 15.48 15.48 16.38 17.0317.03 17.48 18.48 19.48 20.48

- Gewerbegebiet 05.40 06.26 06.49 08.09 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 12.53 13.52 14.00 14.45 15.49 15.49 16.39 17.04 17.04 17.49 18.49 19.49 20.49

Auerbach, Mitte 05.41 06.27 06.50 08.10 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 12.54 13.53 14.01 14.46 15.50 15.50 16.40 17.0517.05 17.50 18.50 19.50 20.50

612 Auerbach, Mitte ab 17.11

612 Streitheim, Ort an 17.12

504 Auerbach, Mitte ab 15.51

504 Streitheim, Ort an .

Streitheim, Ort ) ) ) ) ) B211.52 ] ) B2¢14.03 B2(15.52  B2416.42 B2(17.07 B2¢18.52 ) )

Bieselbach, Staatsstralle 05.42 06.28 06.51 08.11 08.51 09.51 10.51 11.57 12.51 12.55 13.54 14.06 14.47 15.51 15.55 16.45 17.06 17.10 17.51 18.55 19.51 20.51

Herpfenried 05.43 06.29 06.52 08.12 08.52 09.52 10.52 11.58 12.52 12.56 13.55 14.07 14.48 15.52 15.56 16.46 17.07 17.11 17.52 18.56 19.52 20.52

Zusmarshausen, Rothsee 05.46 06.32 06.55 08.15 08.55 09.55 10.55 12.01 12.55 12.59 13.58 14.10 14.51 15.55 15.59 16.49 17.1017.14 17.55 18.59 19.55 20.55

- Post 05.47 06.33 06.56 08.16 08.56 09.56 10.56 12.02 12.56 13.00 13.59 14.11 14.52 15.56 16.00 16.50 17.1117.1517.56 19.00 19.56 20.56

- Marktplatz 05.48 06.34 06.57 08.17 08.57 09.57 10.57 12.03 12.57 13.01 14.00 14.12 14.53 15.57 16.01 16.51 17.1217.16 17.57 19.01 19.57 20.57

- Schulzentrum 3an 05.49 06. 3W06558 08.18 08.58 09.58 10.58 12.04 12.58 13.02 14.01 14.13 14.54 15.58 16.02 16.52 17.1317.17 17.58 19.02 19.58 20.58

520 Zusmarsh., Schulzentr. ab 07.05 14.0114.13 16.55 19.13

520 Altenmiinster, Sid an 07.17 14.1314.20 17.02 19.20

505 Zusmarsh., Schulzentr. ab 07.00 17.1717.17

505 Altenmiinster, Mitte (B) an 07.13 17.2717.27

505 Zusmarsh., Schulzentr. ab 10.58

505 Eppishofen an 11.11

Zusmarshausen, Schulzentrum  ab 10.58 17.1717.17

Altenmiinster, Mitte (A an 11.09 o3 17.2517.25

505Augsburi MAN ab 16.17 16.43 18.05

505 Zusmarsh., Schulzentr. an 16.48 17.15 18.37

506e Augsburg Hbf ab 17.44 18.44

Zusmarshausen, Schulzentrum n 18.37 19.37

- Schulzentrum 3b05.50 08.19 12.0512.58 13.02 14.01 14.13 15.59 16.03 16.00 16.54 16.04 17.14 17.19 17,59 19.03 18.39 19.39

- Friedensdorf 05.52 08.21 12.07¢13.01413.05¢14.04¢14.16 €16.02416.06 16.57 «17.17017.22 18.42 19.42 16

Wollbach, Gewerbegebiet 05.53 08.22 12.08¢13.02413.06¢14.05¢14.17 €16.03¢16.07 16.58 «17.19017.23 18.43 19.43

- Ort 05.54 08.23 12.09¢13.03¢13.07¢14.06¢14.18 €16.04416.08 16.59 «17.20017.24 18.44 19.44

- Ort «18.01¢19.05

- Gewerbegebiet 18.02¢19.06

Zusmarshausen, Friedensdorf €18.04419.08

- Vallried €18.06¢19.10

Kleinried €18.08¢19.12

Steinekirch, Mitte €18.12419.16

Gabelbach, Kirche €18.16¢419.20

Gabelbachergreut 18.200419.24

Warleschwang, Kirche 12.13 16.08 17.03 16.12 18.48 19.48

Unterschoneberg, Staatsstralie 12.14 16.09 17.04 16.13 18.49 19.49

- Ortsmitte 12.15 16.10 17.05 16.14 18.50 19.50

- Siedlung 12.16 16.1117.06 16.15 18.51 19.51

Violau ) B6¢17.08 ) B6¢18.53  B6¢19.53

Neumunster 12.18 16.1317.1316.17 18. 19.58

Landensberg B7¢12.21 B7¢16.B3¢17.B3¢16.20 B7¢19.01  B7420.01

Baiershofen 12.26 16.2117.2116.25 19. 20.06

Altenmiinster, Sid )

- Mitte (B) 12.29

Hennhofen, Std

- Nord

Hausen, Gemeinde Villenbach

Villenbach, Ort

Sontheim, Staatsstral3e

Zusamaltheim an

Verkehrshinweis:a6 nur freitags
2 nur montags bis donnerstags an Schultagen
F nur an schulfreien Tagen
S nur an Schultagen
B Fahrt von Auer

B2 Bedarfshalt "Streitheim, Ort" nur zum Ausstieg - Ausstiegswunsch bitte beim Fahrer anmelden

W weiter als Linie 505 Ri Altenmiinster
ach nach Streitheim ist nicht moglich  « hélt nur zum Aussteigen
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B6 Bedarfshalt "Violau" nur zum Ausstieg - Ausstiegswunsch bitte beim Fahrer anmelden
B7 Bedarfshalt "Landensberg" nur zum Ausstieg - Ausstiegswunsch bitte beim Fahrer anmelden



@ 506

Linie

Fahrtnummer

Verkehrshinweis

Augsburg, Hbf

- Staatstheater ab
- Volkhartstralle

- Blaue Kappe

- Senkelbac

- Oberhausen Bf/Helmut-Haller-Platz
- Heimgarten

- Kriegshaber

- Uniklinik BKH

Stadtbergen, Augsburg West P+R
Steppach, Ost

- Mitte

- Nord

- Am Katharinenberg

- West

Vogelsang

Kreppen

Biburg, Post an

506
5657 5693

22.3600.06
22.39 00.09

22.47 00.17
22.4900.19
22.50 00.20
22.5100.21
22.52 00.22
22530023
22.56 00.26
22.5700.27
22.59 00.29

Augsbur
Gabel

ba

Biburg - Zusmarshausen - Baiersh./Zusamalth./
chergreut (Jahresfahrplan giiltig 15.12.2024)

506

510 NeusaRB, Schulzentr. ab
510 Biburg Post

n
- Post ab

22.5900.29

Rommelsried B5¢23.B5¢00.33

Schafstol’
Horgau, Ost

- Gasthaus Platzer
- Gewerbegebiet
Auerbach, Mitte

23.0500.35
23.0600.36
23.07 00.37
23.08 00.38

612 Auerbach, Mitte ab
612 Streitheim, Ort an

504 Auerbach, Mitte ab
504 Streitheim, Ort an

Streitheim, Ort

Bieselbach, Staatsstralte

Herpfenried

Zusmarshausen, Rothsee

- Post

- Marktplatz

- Schulzentrum an

) )
23.0900.39
23.10 00.40
23.1300.43
23.14 00.44
23.1500.45
23.16 00.46

520 Zusmarsh., Schulzentr. ab
520 Altenmiinster, Siid an

505 Zusmarsh., Schulzentr. ab
505 Altenmiinster, Mitte (B) an

505 Zusmarsh., Schulzentr. ab
505 Eppishofen

an
Zusmarshausen, Schulzentrum  ab
Altenmiinster, Mitte (A) an

505 Augsburi, MAN ab
505 Zusmarsh., Schulzentr. an

506e Augsburg, Hbf ab
Zusmarshausen, Schulzentrum _an

- Schulzentrum ab
- Friedensdorf

Wollbach, Gewerbegebiet

- Ort

- Ort

- Gewerbegebiet
Zusmarshausen, Friedensdorf
- Vallried

Kleinried

Steinekirch, Mitte

Gabelbach, Kirche
Gabelbachergreut
Waorleschwang, Kirche
Unterschoneberg, Staatsstralie
- Ortsmitte

- Siedlung

Violau

Neumunster

Landensberg

Baiershofen

Altenmunster, Sud

- Mitte (B)

Hennhofen, Std

- Nord

Hausen, Gemeinde Villenbach
Villenbach, Ort

Sontheim, Staatsstral3e
Zusamaltheim an

00.46
400.49
«00.50
«00.51

«00.55
«00.57

«00.59
«1.00

Verkehrshinweis:B5 Bedarfshalt "Rommelsried" nur zum Ausstieg - Ausstiegswunsch bitte beim Fahrer anmelden ¢« hélt nur zum Aussteigen
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@ 506

Augsbur g Biburg - Zusmarshausen - Baiersh./Zusamalth./
Ibachergreut (Jahresfahrplan giiltig 15.12.2024)

Gabe

Samstag Sonn- und Feiertag
Linie 506 506 506 506 506 506 506 506 506 506 506 506 506 506 506 506
Fahrtnummer 5659 5661 5663 5665 5667 5669 5671 5673 5675 5677 5679 5681 5683 5685 5687 5689

Verkehrshinweis
Augsburg, Hbf

A18 A18 A26
07.58 09.58 11.58 13.58 15.58 17.58 19.58 21.58 23.58

B B B B B A18B B
09.58 11.58 13.58 15.58 17.58 19.58 21.58

- Staatstheater 3ab08.0110.01 12.01 14.01 16.01 18.01 20.01 22.01 00.01 10.01 12.01 14.01 16.01 18.01 20.01 22.01

- Volkhartstralle

- Blaue Kappe

- Senkelbac

- Oberhausen Bf/Helmut-Haller-Platz

- Heimgarten

- Kriegshaber

- Uniklinik BKH

Stadtbergen, Augsburg West P+R 08.09 10.09 12.09 14.09 16.09 18.09 20.09 22.09 00.09 10.09 12.09 14.09 16.09 18.09 20.09 22.09

Steppach, Ost 08.1110.11 12.11 14.11 16.11 18.11 20.11 22.11 00.11 10.1112.11 14.11 16.11 18.11 20.11 22.11

- Mitte 08.12 10.12 12.12 14.12 16.12 18.12 20.12 22.12 00.12 10.12 1212 14.12 16.12 18.12 20.12 22.12

- Nord 08.1310.13 12.13 14.13 16.13 18.13 20.13 22.13 00.13 10.1312.13 14.13 16.13 18.13 20.13 22.13

- Am Katharinenberg 08.1410.14 12.14 14.14 16.14 18.14 20.14 22.14 00.14 10.14 12.14 14.14 16.14 18.14 20.14 22.14

- West 08.1510.15 12.15 14.15 16.15 18.15 20.15 22.15 00.15 10.1512.15 14.15 16.15 18.15 20.15 22.15

Vogelsang 08.18 10.18 12.18 14.18 16.18 18.18 20.18 22.18 00.18 10.18 12.18 14.18 16.18 18.18 20.18 22.18

Kreppen 08.1910.19 12.19 14.19 16.19 18.19 20.19 22.19 00.19 10.1912.19 14.19 16.19 18.19 20.19 22.19

Biburg, Post an08.2110.21 12.21 14.21 16.21 18.21 20.21 22.21 00.21 10.27112.2114.21 16.21 18.21 20.21 22.21

- Post 3b08.2110.2112.21 14.21 16,21 18.21 20.21 22,21 00.21 10.2112.21 1421 16.21 18,21 20.21 22.21

Rommelsried ) ) ) ) ) ) ) B5¢00.25 B5410.25 ) ) ) ) B522.25

Schafstol’ 08.2510.25 12.25 14.25 16.25 18.25 20.25 22.25 ) 12.2514.2516.25 18252025 )

Horgau, Ost 08.27 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27 20.27 22.27 00.27 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27 20.27 22.27

- Gasthaus Platzer 08.28 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28 20.28 22.28 00.28 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28 20.28 22.28

- Gewerbegebiet 08.29 10.29 12.29 14.29 16.29 18.29 20.29 22.29 00.29 10.29 12.29 14.29 16.29 18.29 20.29 22.29

Auerbach, Mitte 08.30 10.30 12.30 14,30 16.30 18.30 20,30 22.30 00.30 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30 20.30 22.30

Streitheim, Ort ) ) ) ) ) ) ) B2410.B2¢12.B2¢14.B2¢16.B2¢18.8220.82¢22.32

Bieselbach, StaatsstralRe 08.3110.31 12.3114.31 16.31 18.31 20.31 22.31 00.31 10.3512.35 14.35 16.35 18.35 20.35 22.35

Herpfenried 08.3210.32 12.32 14.32 16.32 18.32 20.32 22.32 00.32 10.36 12.36 14.36 16.36 18.36 20.36 22.36

Zusmarshausen, Rothsee 08.3510.35 12.35 14.35 16.35 18.35 20.35 22.35 00.35 10.39 12.39 14.39 16.39 18.39 20.39 22.39

- Post 08.36 10.36 12.36 14.36 16.36 18.36 20.36 22.36 00.36 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 20.40 22.40

- Marktplatz 08.3710.37 12.37 14.37 16.37 18.37 20.37 22.37 00.37 10.4112.41 14.41 16.41 18.41 20.41 22.41

- Schulzentrum 3n08.38 10.38 12.38 14.38 16.38 18.38 20.38 22.38 00.38 10.42 12.42 14.42 16.42 18.42 20.42 22.42
A13 A13 A13 A13

505 Zusmarsh., Schulzentr. ab 10.4412.44 16.4418.4120.44 00.41

Zusmarshausen, Schulzentrum  ab 10.4412.44 16.44 20.44

505 Altenmiinst., Mitte (A) an 10.5712.57 16.57 18.5520.57 00.55

Altenmiinster, Mitte (A an 10.57 12.57 16.57 20.57

Zusmarshausen, Schulzentrum  ab

A13 A13 A13 A13
10.4412.44 16.4418.4120.44 00.41

Altenmiinster, Mitte (A) an 10.57 12.57 16.57 18.55 20.57 00.55
- Schulzentrum ab 14.38
- Friedensdorf 14.41
Wollbach, Gewerbegebiet 14.42
- Ort 14.43
- Ort

- Gewerbegebiet

Zusmarshausen, Friedensdorf

- Vallried

Kleinried

Steinekirch, Mitte

Gabelbach, Kirche

Gabelbachergreut

Waorleschwang, Kirche 14.47
Unterschoneberg, Staatsstralie 14.48
- Ortsmitte 14.49
- Siedlung 14.50
Violau )
Neumunster 14.52
Landensberg B7¢14.55
Baiershofen 15.00
Altenmiinster, Siid )

- Mitte %B) 15.03
Hennhofen, Std «15.05
- Nord «15.06
Hausen, Gemeinde Villenbach «15.08
Villenbach, Ort «15.10
Sontheim, Staatsstral3e «15.12
Zusamaltheim an a5.14

Verkehrshinweis:A13 nur 1.11.

B2 Bedarfshalt "Streitheim, Ort" nur zum Ausstieg - Ausstiegswunsch bitte beim Fahrer anmelden
A18 nicht 24.12. B5 Bedarfshalt "Rommelsried" nur zum Ausstieg - Ausstiegswunsch bitte beim Fahrer anmelden
A26 nicht 24. und 31.12. B7 Bedarfshalt "Landensberg" nur zum Ausstieg - Ausstiegswunsch bitte beim Fahrer anmelden
B Fahrt von Auerbach nach Streitheim ist nicht moglich « halt nur zum Aussteigen
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@ 506

== Gegenrichtung Montag - Freitag

Gabelbachergreut/Zusamaltheim/Landensberg - Zusmarshausen -
Biburg - Augsburg (Jahresfahrplan giiltig 15.12.2024)

Linie 506 506 506 506 506 506 506 506 506 506 506 506 506 506 506 506 506 506 506 506 506 506 506 506 506 506

Fahrtnummer 5600 5602 5606 5604 5608 5610 5612 5616 5614 5618 5620 5622 5624 5626 5628 5630 5632 5634 5636 5638 5686 5642 5644 5646 5684 5648

Verkehrshinweis S S F S F S

Landensberg ab 05.08 05.40

Altenminster, Mitte (B)

Baiershofen 05.13 05.46

Neumunster 05.18 05.51 06.41 06.38 08.57

Baiershofen ) ) 06.45 06.42 09.01

520 Wertingen, Marktplatz ab 12.09

520 Altenmiinst., Mitte (A) an 12.38

Altenmunster, Mitte (A) 06.49 06.46 09.05 12.39 14.05

- Sud 06.50 06.47 09.06 12.40 14.06

Unterschoneberg, Siedlung 05.20 05.53 ;

- Ortsmitte 05.21 05.54

- Staatsstrale 05.22 05.55 06.52 06.49 09.08 12.42 14.08

Warleschwang, Kirche 05.24 05.57 06.54 06.51 09.10 12.44 14.10

Gabelbachergreut 05.52 06.35

Gabelbach, Kirche 05.56 06.39

Steinekirch, Mitte 05.59 06.42

- Am Sand 06.00 06.43

Zusmarshausen, SchlossstralRe 06.02 06.45

- Vallried 06.41

- Friedensdorf 06.42 17.17

Wollbach, Gewerbegebiet 06.43 17.19

- Ort 06.44 17.20 17.20

- Ort 05.28 06.01 06.58 06.55 09.14 12.48 14.1415.14 16.16 18.14

- Gewerbegebiet 05.29 06.02 06.59 06.56 09.15 12.49 14.15 15.15 16.17 18.15

Zlﬂ/swarsdhausen, Friedensdorf 05.30 06.03 07.00 82%; O9.>1 6 12.50 14.16 1516 16,18 18.)16

- Vallrie .

- Schulzentrum an 05.33 06.06 06.06 06.49 06.49 07.03 07.02 09.19 12.53 14.19 1519 16.21 17.24 17.24 18.19

505 Zusmarsh., Schulzentr. ab 05.3306.07

505 Augsburg, MAN an 06.0106.35

Zusmarshausen, Schulzentrum  ab 12.54

506e Augsburg, Uniklinik BKH an 13.29

505 Altenmiinst., Mitte (A) ab 05.2205.56 07.25 11.15

505 Altenmiinster, Sid ab 05.2305.57 07.26 11.16

505 Zusmarsh., Schulzentr. an 05.32 06.06 07.38 11.27

Altenmiinster, Mitte (A) ab 05.22 05.56 07.25 11.15

Zusmarshausen, Schulzentrum n 05.32 06.06 07.38 11.27

- Schulzentrum 3b05.70 05.34 06.07 06.20 06.51 06.51 07.04 07.04 07.40 08.10 09.20 10.20 11.27 12.20 13.20 14.20 15.20 16.22 17.24 17.24 18.20 19.20 20.20 21.20

- Marktplatz 05.11 05.35 06.08 06.21 06.52 06.52 07.05 07.05 07.41 08.11 09.21 10.21 11.28 12.21 13.2114.21 15.2116.23 17.25 17.25 18.21 19.21 20.21 21.21

- Post 05.12 05.36 06.09 06.22 06.53 06.53 07.06 07.06 07.42 08.12 09.22 10.22 11.29 12.22 13.2214.22 15.22 16.24 17.26 17.26 18.22 19.22 20.22 21.22

- Rothsee 05.13 05.37 06.10 06.23 06.54 06.54 07.07 07.07 07.43 08.13 09.23 10.23 11.30 12.23 13.2314.23 15.23 16.2517.27 17.27 18.23 19.23 20.23 21.23

Herpfenried 05.16 05.40 06.13 06.26 06.57 06.57 07.11 07.10 07.46 08.16 09.26 10.26 11.33 12.26 13.26 14.26 15.26 16.28 17.30 17.30 18.26 19.26 20.26 21.26

Bieselbach, StaatsstralRe 05.17 05.41 06.14 06.27 06.58 06.58 07,12 07.11 07.47 08.17 09.27 10.27 11,34 12.27 13.27 14.27 1527 16,29 17.31 17.31 18,27 19.27 20.27 21.27

Streitheim, Ort ) ) 06.19 ) ) ) ) ) 0822 ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )

504 Streitheim Ort ab 06.55

504 Auerbach Mitte an 06.58

Auerbach, Mitte 05.19 05.43 06.22 06.29 07.00 07.00 07.14 07.13 07.49 08.25 09.29 10.29 11.36 12.29 1329 14.29 1529 16.3117.33 17.33 18.29 19.29 20.29 21.29

Horgau, Gewerbegebiet 05.20 05.44 06.23 06.30 07.01 07.01 07.15 07.14 07.50 08.26 09.30 10.30 11.37 12.30 13.30 14.30 15.30 16.32 17.34 17.34 18.30 19.30 20.30 21.30

- Gasthaus Platzer 05.21 05.45 06.24 06.31 07.02 07.02 07.16 07.15 07.51 08.27 09.31 10.31 11.38 12.31 13.3114.3115.31 16.33 17.3517.35 18.31 19.31 20.31 21.31

fROst — 05.22 05.46 06.25 06.32 07.03 07.03 O7>17 O7.>16 O7.>52 08528 O9.>32 10.)32 11.)39 12532 13.3214.32 1532 16.34 17.36 17.36 18.32 19.32 20.32 21.32
ommelsrie

Schafstold 05.24 05.48 06.27 06.34 07.05 07.05 07.19 07.18 07.54 08.30 09.34 10.34 11.41 12.34 13.34 14.34 15.34 16.36 17.38 17.38 18.34 19.34 20.34 21.34

Biburg, Post an05.27 05.51 06.30 06.37 07.08 07508 07.22 07.21 07.57 08.33 09.37 10.37 11.44 12.37 13.37 14.37 15.37 16.39 17.41 17.41 18.37 19.37 20.37 21.37

510 Biburg Post ab 07.1507.15

510 NeusaB, Schulzentr. an 07.36 07.36

507 Dinkelsch., Bahnh. ab05.00 05.24 06.04 06.04 08.0409.10 11.14 13.1114.1015.1016.1017.10 17.10 19.10

507 Rommelsried ab05.1905.43 06.23 06.23 07.06 07.06 08.2309.29 11.33 13.3014.29 15.2916.2917.29 17.29 19.29 19

507 Biburg, Post an05.2505.49 06.29 06.29 07.1207.12 08.2909.35 11.39 13.36 14.3515.3516.3517.3517.35 19.35

- Post 3b05.28 05.52 06.31 06.38 07.09 07.09 07.22 07.22 07.58 08.34 09.37 10.38 11.45 12.38 13.38 14.38 15.38 16.40 17.42 17.42 18.38 19.38 20.38 21.38

- Karl-Hubsch-Haus 05.29 05.53 06.32 06.39 07.10 07.10 07.23 07.23 07.59 08.35 09.38 10.39 11.46 12.39 13.3914.3915.39 16.41 17.43 17.43 18.39 19.39 20.39 21.39

Kreppen 05.30 05.54 06.33 06.40 07.11 07.11 07.24 07.24 08.00 08.36 09.39 10.40 11.47 12.40 13.40 14.40 15.40 16.42 17.44 17.44 18.40 19.40 20.40 21.40

Vogelsang 05.32 05.56 06.35 06.42 07.13 07.13 07.26 07.26 08.02 08.38 09.41 10.42 11.49 12.42 13.42 14.42 15.42 16.44 17.46 17.46 18.42 19.42 20.42 21.42

Steppach, West 05.35 05.59 06.45 07.16 07.29 07.29 08.05 08.41 09.44 10.45 11.52 12.45 13.45 14.45 15.45 16.47 17.49 17.49 18.45 19.45 20.45 21.45

- Am Katharinenberg 05.35 05.59 06.45 07.16 07.29 07.29 08.05 08.41 09.44 10.45 11.52 12.45 13.45 14.45 15.45 16.47 17.49 17.49 18.45 19.45 20.45 21.45

- Nord 05.36 06.00 06.46 07.17 07.30 07.30 08.06 08.42 09.45 10.46 11.53 12.46 13.46 14.46 15.46 16.48 17.50 17.50 18.46 19.46 20.46 21.46

- Mitte 05.37 06.01 06.47 07.18 07.31 07.31 08.07 08.43 09.46 10.47 11.54 12.47 13.47 14.47 15.47 16.49 17.51 17.51 18.47 19.47 20.47 21.47

- Ost 05.38 06.02 06.48 07.19 07.32 07.32 08.08 08.44 09.47 10.48 11.55 12.48 13.48 14.48 15.48 16.50 17.52 17.52 18.48 19.48 20.48 21.48

itadtgergeg, QL‘J_gskbEkgHWest P+R OS.>4O 06.04 06.>40 Oé.)SO O7.>21 O7>34 07.34 08>1O 08>46 O9>49 10)50 11)57 12.50 13.50 14,50 15.50 16.52 17.54 17.54 18.50 19,50 20.50 21.50
ugsburg, Uniklini

- Kriegshaber 05.43 06.07 06.44 06.53 07.24 07.38 07.37 08.13 08.49 09.52 10.53 12.00 13.53 14.53 15.53 16.55 17.57 17.57 18.53 19.53

- Heimgarten 05.45 06.09 06.46 06.55 07.26 07.40 07.39 08.15 08.51 09.54 10.55 12.02 13.55 14.55 15.55 16.57 17.59 17.59 18.55 19.55

- Oberhausen Bf/Helmut-Haller-Platz 05.47 06.11 06.48 06.57 07.28 07.42 07.41 08.17 08.53 09.56 10.57 12.04 13.57 14.57 15.57 16.59 18.01 18.01 18.57 19.57

- Senkelbach 05.51 06.15 06.52 07.01 07.33 07.47 07.45 08.21 08.57 10.00 11.01 12.08 14.0115.01 16.01 17.03 18.05 18.05 19.01 20.01

- Blaue Kappe 05.52 06.16 06.53 07.02 07.34 07.48 07.46 08.23 08.58 10.01 11.02 12.09 14.02 15.02 16.02 17.04 18.06 18.06 19.02 20.02

- Staatstheater 05.54 06.18 06.55 07.04 07.27 07.36 07.50 07.48 08.24 09.00 10.03 11.04 12.11 12.58 14.04 15.04 16.04 17.06 18.08 18.08 19.04 20.04 20.58 21.58

- Hbf 05.57 06.21 06.58 07.07 07.30 07.39 07.53 07.51 08.27 09.03 10.06 11.07 12.14 13.01 14.07 15.07 16.07 17.09 18.10 18.11 19.07 20.07 21.01 22.01

Verkehrshinweis:F nur an schulfreien Tagen
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506 Gabelbachergreut/Zusamaltheim/Landensberg - Zusmarshausen -
Biburg - Augsburg (Jahresfahrplan giiltig 15.12.2024)

& Gegenrichtung
Linie 506
Fahrtnummer 5650
Verkehrshinweis

Landensberg ab
Altenminster, Mitte (B)

Baiershofen

Neumunster

Baiershofen

520 Wertingen, Marktplatz ab

520 Altenmiinst., Mitte (A) an
Altenmunster, Mitte (A)

- Sud

Unterschoneberg, Siedlung

- Ortsmitte

- Staatsstrale

Warleschwang, Kirche

Gabelbachergreut

Gabelbach, Kirche

Steinekirch, Mitte

- Am Sand

Zusmarshausen, Schlossstralse

- Vallried

- Friedensdorf

Wollbach, Gewerbegebiet

- Ort

- Ort

- Gewerbegebiet

Zusmarshausen, Friedensdorf

- Vallried

- Schulzentrum an
505 Zusmarsh., Schulzentr. ab
505 Augsburg, MAN an

Zusmarshausen, Schulzentrum  ab
506e Augsburg, Uniklinik BKH an

505 Altenmiinst., Mitte (A) ab

505 Altenmiinster, Sid ab

505 Zusmarsh., Schulzentr. an
Altenmiinster, Mitte (A) ab
Zusmarshausen, Schulzentrum

- Schulzentrum ab23.20
- Marktplatz 23.21
- Post 23.22
- Rothsee 2323
Herpfenried 23.26
Bieselbach, Staatsstralle 23.27
Streitheim, Ort )
504 Streitheim Ort ab

504 Auerbach Mitte an
Auerbach, Mitte 23.29
Horgau, Gewerbegebiet 23.30
- Gasthaus Platzer 2331
- Ost 23.32
Rommelsried

Schafstof3 23.34
Biburg, Post an23.37
510 Biburg Post ab

510 NeusaB, Schulzentr. an

507 Dinkelsch., Bahnh. ab 20
507 Rommelsried ab

507 Biburg, Post an

- Post ab23.38
- Karl-Habsch-Haus 23.39
Kreppen 23.40
Vogelsang 23.42
Steppach, West 23.45
- Am Katharinenberg 23.45
- Nord 23.46
- Mitte 23.47
- Ost 23.48

Stadtbergen, Augsburg West P+R 23.50
Augsburg, Uniklinik BKH

- Kriegshaber

- Heimgarten

- Oberhausen Bf/Helmut-Haller-Platz

- Senkelbach

- Blaue Kappe

- Staatstheater 23.58
- Hbf 00.01
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@ 506

Gabelbachergreut/Zusamaltheim/Landensberg - Zusmarshausen -

Biburg - Augsburg (Jahresfahrplan giiltig 15.12.2024)

= Gegenrichtung Samstag Sonn- und Feiertag
Linie 506 506 506 506 506 506 506 506 506 506 506 506 506 506 506 506
Fahrtnummer 5652 5654 5656 5658 5660 5662 5664 5666 5668 5670 5672 5674 5676 5678 5680 5682
Verkehrshinweis A18 A26
Landensberg ab
505 Wertingen, Marktplatz ab06.28
505 Altenmiinster, Mitte (B) an06.49
Altenminster, Mitte (B) 06.49
Baiershofen 06.52
Neumunster 06.56
Baiershofen
Altenmunster, Mitte (A) 08.57
- Sud 08.58
Unterschoneberg, Siedlung 06.58 ;
- Ortsmitte 06.59
- Staatsstrale 07.00 09.00
Warleschwang, Kirche 07.02 09.02
Gabelbachergreut
Gabelbach, Kirche
Steinekirch, Mitte
- Am Sand
Zusmarshausen, SchlossstralRe
- Vallried
- Friedensdorf
Wg\lbach, Gewerbegebiet
- Ort
- Ort 07.05 09.05
- Gewerbegebiet 07.06 09.06
Zusmarshausen, Friedensdorf 07.07 09.07
- Vallried
- Schulzentrum an07.10 09.10

A13 A13 A13 A13
505 Altenmiinst., Mitte (A) ab 08.53 12.58 16.5818.58
Altenmiinster, Mitte A) ab 08.53 12.58 16.5818.58
505 Zusmarsh., Schulzentr. an 09.06 13.11 17.1119.11
Zusmarshausen, Schulzentrum 09.06 13.11 17.1119.11

A13 A13 A13
Altenmiinster, Mitte (A) ab 08.53 12.58 16.5818.58
Zusmarshausen, Schulzentrum 09.06 13.11 17.1119.11
- Schulzentrum 3b07.1209.12 11.12 13.12 15.12 17.12 19.12 21.12 23.12 09.07 11.12 13.12 15.12 17.12 19.12 21.12
- Marktplatz 07.1309.13 11.13 13.13 15.13 17.13 19.13 21.13 23.13 09.08 11.13 13.13 15.1317.13 19.13 21.13
- Post 07.1409.14 11.14 13.14 15.14 17.14 19.14 21.14 23.14 09.08 11.13 13.13 15.13 17.13 19.13 21.13
- Rothsee 07.1509.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15 21.15 23.15 09.09 11.14 13.14 15.14 17.14 19.14 21.14
Herpfenried 07.18 09.18 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18 21.18 23.18 09.1211.17 13.17 15.17 17.17 19.17 21.17
Bieselbach, StaatsstralRe 07.19.09.19 11,19 13,19 15.19 17.19 19,19 21.19 23.19 09.1311.18 13.18 15.18 17.18 19.18 21.18
Streitheim, Ort ) ) ) ) ) ) ) ) ) 09.18 11.23 13.23 15.23 17.23 19.23 21.23
Auerbach, Mitte 07.2109.21 11.2113.21 1521 17.2119.21 21.21 23.21 09.2111.26 13.26 15.26 17.26 19.26 21.26
Horgau, Gewerbegebiet 07.22 09.22 11.22 13.22 15.22 17.22 19.22 21.22 23.22 09.22 11.27 13.27 15.27 17.27 19.27 21.27
- Gasthaus Platzer 07.2309.23 11.23 13.23 15.23 17.23 19.23 21.23 23.23 09.2311.28 13.28 15.28 17.28 19.28 21.28
- Ost 07.24 09.24 11.24 13.24 1524 17.24 19.24 21.24 23.24 09.2411.29 13.29 15.29 17.29 19.29 21.29
Rommelsfied ) ) ) ) ) ) ) § ) 0929 ) ) ) ) ) )
Schafstold 07.26 09.26 11.26 13.26 15.26 17.26 19.26 21.26 23.26 ) 11.3113.3115.3117.3119.31 21.31
Biburg, Post an07.29 09.29 11.29 13.29 15.29 17.29 19.29 21.29 23.29 09.3411.34 13.34 15.34 17.34 19.34 21.34
- Post 3b07.29 09.29 11.29 13.29 15.29 17.29 19.29 21.29 23.29 09.3411.34 13.34 15.34 17.34 19.34 21.34
- Karl-Hubsch-Haus 07.3009.30 11.30 13.30 15.30 17.30 19.30 21.30 23.30 09.3511.35 13.35 15.35 17.35 19.35 21.35
Kreppen 07.3109.31 11.3113.31 15.31 17.31 19.31 21.31 23.31 09.36 11.36 13.36 15.36 17.36 19.36 21.36
Vogelsang 07.3309.33 11.33 13.33 15.33 17.33 19.33 21.33 23.33 09.3811.38 13.38 15.38 17.38 19.38 21.38
Steppach, West 07.36 09.36 11.36 13.36 15.36 17.36 19.36 21.36 23.36 09.4111.41 13.41 15.41 17.41 19.41 21.41
- Am Katharinenberg 07.36 09.36 11.36 13.36 15.36 17.36 19.36 21.36 23.36 09.4111.41 13.41 15.41 17.41 19.41 21.41
- Nord 07.37 09.37 11.37 13.37 15.37 17.37 19.37 21.37 23.37 09.42 11.42 13.42 15.42 17.42 19.42 21.42
- Mitte 07.3809.38 11.38 13.38 15.38 17.38 19.38 21.38 23.38 09.4311.43 13.43 15.43 17.43 19.43 21.43
- Ost 07.39 09.39 11.39 13.39 15.39 17.39 19.39 21.39 23.39 09.44 11.44 13.44 15.44 17.44 19.44 21.44
Stadtbergen, Augsburg West P+R 07.4109.41 11.41 13,41 15.41 17.41 19.41 21.41 23.41 09.46 11.46 13.46 15.46 17.46 19.46 21.46
Augsburg, Uniklinik BKH
- Kriegshaber
- Heimgarten
- Oberhausen Bf/Helmut-Haller-Platz
- Senkelbach
- Blaue Kappe
- Staatstheater 07.49 09.49 11.49 13.49 15.49 17.49 19.49 21.49 23.49 .54 21.54

Verkehrshinweis:A13 nur 1.11. A1
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8 nicht 24.12.  A26 nicht 24. und 31.12.
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